

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	O fakultě


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Organizační struktura PdF UP
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	Hlavní součásti fakulty podle platného Organizačního řádu PdF UP: 
	 	    Děkanát (hospodářsko-správní středisko)
 		    Oddělení komunikace 
	    Oddělení pro legislativu, organizaci a rozvoj  
	    Studijní oddělení  
	    Zahraniční oddělení  
	    Oddělení pro vědu, výzkum a doktorská studia
	    Personální a mzdové oddělení
	    Ekonomické oddělení
	    Podatelna, archiv
	    Oddělení správy budov

 	
	 	    Účelová zařízení  
 		    Centrum celoživotního vzdělávání 
	    Centrum informačních a vzdělávacích technologií  
	    Centrum inovací ve vzdělávání 

 	
	 	    Katedry a ústavy 
 		    Katedra antropologie a zdravovědy 
	    Katedra biologie 
	    Katedra českého jazyka a literatury 
	    Katedra hudební výchovy 
	    Katedra matematiky 
	    Katedra primární a preprimární pedagogiky 
	    Katedra psychologie a patopsychologie 
	    Katedra společenských věd 
	    Katedra technické a informační výchovy 
	    Katedra výtvarné výchovy 
	    Ústav cizích jazyků 
	    Ústav pedagogiky a sociálních studií 
	    Ústav speciálněpedagogických studií 

 	
	 	Účelová zařízení při katedrách a ústavech
 		    Vysokoškolská sociálně-právní poradna při Ústavu pedagogiky a sociálních studií 
	    Vysokoškolská psychologická poradna při Katedře psychologie a patopsychologie 
	    Centrum prevence rizikové virtuální komunikace při Katedře českého jazyka a literatury 
	    Centrum podpory studentům se specifickými potřebami 
	    Centrum výzkumu zdravého životního stylu při Katedře antropologie a zdravovědy 
	    Centrum pro vědecké důkazy ve vzdělávání a v uměleckých terapiích (EduArt) při Ústavu speciálněpedagogických studií 

 	




        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Řídící struktura děkanátu PdF UP
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









